
Bezirk Ostwestfalen-Nord 2024/25

Herren 1. Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSV Schloß Holte-Sende 22 18 2 2 189:100 +89 38:6
2 TTSG Rietberg-Neuenkirchen II 22 18 0 4 188:90 +98 36:8
3 TSG Harsewinkel 22 13 5 4 178:103 +75 31:13
4 TV Isselhorst 22 15 1 6 175:105 +70 31:13
5 SV Herzebrock 22 13 1 8 163:111 +52 27:17
6 TTG Versmold 22 12 1 9 134:133 +1 25:19
7 SC Wiedenbrück 22 11 0 11 134:131 +3 22:22
8 TV Einigkeit Langenberg II 22 9 2 11 142:148 -6 20:24
9 SV RW Mastholte 22 7 0 15 114:163 -49 14:30

10 Spvg Steinhagen II 22 6 0 16 92:172 -80 12:32
11 TuS Quelle 22 2 0 20 75:186 -111 4:40
12 SV Brackwede III 22 2 0 20 51:193 -142 4:40

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Karl-Heinz

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 29.08.2024 20:00 v (2) TTSV Schloß Holte-Sende TSG Harsewinkel 8:8
Mo.02.09.2024 20:00 v (1) TTG Versmold TV Isselhorst 9:6
Fr. 06.09.2024 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Brackwede III
SC Wiedenbrück
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TuS Quelle
TSG Harsewinkel

TTSV Schloß Holte-Sende
SV Herzebrock
TV Einigkeit Langenberg II
SV RW Mastholte
TV Isselhorst

1:9
2:9
7:9
7:9
8:8

Di. 10.09.2024 20:00 v (1) TV Einigkeit Langenberg II TTG Versmold 9:1
Mi. 11.09.2024 20:00 (1) TV Isselhorst SV Brackwede III 9:2
Fr. 13.09.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

Spvg Steinhagen II
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Herzebrock

TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TTG Versmold
TuS Quelle

9:6
9:3
9:3

Fr. 20.09.2024 19:30 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Brackwede III
TSG Harsewinkel
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
SC Wiedenbrück

SV RW Mastholte
SV Herzebrock
TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Quelle

5:9
9:4
7:9
9:2

Di. 24.09.2024 19:30 v (2) SV RW Mastholte SV Herzebrock 3:9
Mi. 25.09.2024 20:00 (1) TV Isselhorst TuS Quelle 9:4
Mi. 02.10.2024 20:00 (1) TV Isselhorst TTSG Rietberg-Neuenkirchen II 6:9
Fr. 04.10.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

Spvg Steinhagen II
TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Quelle

SC Wiedenbrück
TV Einigkeit Langenberg II
TSG Harsewinkel

4:9
9:6
0:9

Mo.07.10.2024 20:00 v (1) TTG Versmold Spvg Steinhagen II 9:2
Di.
 

08.10.2024
 

20:00
 

TV Einigkeit Langenberg II
Halle: Rietberger Str. 82...

TV Isselhorst
 

7:9
 

Fr. 11.10.2024 19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Brackwede III
Spvg Steinhagen II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

TuS Quelle
TTSV Schloß Holte-Sende
SV RW Mastholte

9:6
2:9
9:1

Di. 15.10.2024 20:00 v (1)
20:00 v (1)

TV Einigkeit Langenberg II
SC Wiedenbrück

Spvg Steinhagen II
TSG Harsewinkel

9:3
9:5

Fr. 18.10.2024 19:30 v (1) Spvg Steinhagen II SV Brackwede III 9:5
Fr. 25.10.2024 20:05 v (1) TTG Versmold SV Herzebrock 2:9
Mo.28.10.2024 20:00 v (1) TTG Versmold TSG Harsewinkel 8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 02:19 | Seite 1 von 3



Bezirk Ostwestfalen-Nord 2024/25

Herren 1. Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 29.10.2024 19:30 (1)

19:30 (2)
SV Herzebrock
SV RW Mastholte

TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Einigkeit Langenberg II

7:9
7:9

Mi. 30.10.2024 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTSV Schloß Holte-Sende
TV Isselhorst
TuS Quelle

SC Wiedenbrück
Spvg Steinhagen II
TTG Versmold

9:7
4:9
2:9

Sa. 02.11.2024 14:00 (1) TSG Harsewinkel SV Brackwede III 9:0 NA
Fr. 08.11.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Spvg Steinhagen II
TTSV Schloß Holte-Sende
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
SC Wiedenbrück

SV RW Mastholte
TV Isselhorst
TuS Quelle
SV Brackwede III

7:9
7:9
9:4
9:2

Mi. 13.11.2024 20:00 (1) TV Isselhorst SC Wiedenbrück 9:3
Fr. 15.11.2024 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV RW Mastholte
SV Brackwede III
SV Herzebrock
TuS Quelle
TSG Harsewinkel

TTSV Schloß Holte-Sende
TTG Versmold
Spvg Steinhagen II
TV Einigkeit Langenberg II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

4:9
0:9
9:2
3:9
6:9

Di. 19.11.2024 20:00 (1) TV Einigkeit Langenberg II TSG Harsewinkel 8:8
Mi. 20.11.2024 20:00 (1) TV Isselhorst SV RW Mastholte 9:1
Fr. 22.11.2024 19:30 v (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV RW Mastholte
Spvg Steinhagen II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TTSV Schloß Holte-Sende
SC Wiedenbrück

TSG Harsewinkel
TuS Quelle
SV Brackwede III
SV Herzebrock
TTG Versmold

5:9
9:3
9:0
9:6
2:9

Sa. 23.11.2024 14:30 v (2) SV RW Mastholte TTG Versmold 5:9
Di. 26.11.2024 20:00 v (1)

20:00 v (1)
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Einigkeit Langenberg II

SC Wiedenbrück
SV Herzebrock

9:0
8:8

Mi. 27.11.2024 20:00 v (1) TuS Quelle TTSV Schloß Holte-Sende 2:9
Fr. 29.11.2024 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV RW Mastholte
SV Brackwede III
TSG Harsewinkel
SV Herzebrock
TTG Versmold

SC Wiedenbrück
TV Einigkeit Langenberg II
Spvg Steinhagen II
TV Isselhorst
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

9:3
9:7
9:0
9:6
2:9

Di. 03.12.2024 20:00 v (1) TV Einigkeit Langenberg II SC Wiedenbrück 5:9
Fr. 06.12.2024 19:30 v (1) SV Herzebrock SV Brackwede III 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.01.2025 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Brackwede III
TTG Versmold
TuS Quelle
SC Wiedenbrück
SV Herzebrock

Spvg Steinhagen II
TV Einigkeit Langenberg II
TV Isselhorst
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
SV RW Mastholte

3:9
9:3
1:9
9:6
9:3

Di. 21.01.2025 20:00 (1) TV Einigkeit Langenberg II TTSG Rietberg-Neuenkirchen II 2:9
Fr. 24.01.2025 19:30 (1)

20:00 (1)
Spvg Steinhagen II
TTSV Schloß Holte-Sende

TTG Versmold
SV Brackwede III

3:9
9:0

Di. 28.01.2025 19:30 v (2) SV RW Mastholte TuS Quelle 9:1
Do. 30.01.2025 20:00 v (1) TSG Harsewinkel SV RW Mastholte 9:2
Fr. 31.01.2025 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:05 (1)

SV Brackwede III
TTG Versmold
SC Wiedenbrück
TuS Quelle
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

TV Isselhorst
TTSV Schloß Holte-Sende
TV Einigkeit Langenberg II
SV Herzebrock
Spvg Steinhagen II

5:9
2:9
4:9
5:9
9:0

Fr. 07.02.2025 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV RW Mastholte
Spvg Steinhagen II
TuS Quelle
TTSV Schloß Holte-Sende
SV Herzebrock

SV Brackwede III
TV Einigkeit Langenberg II
SC Wiedenbrück
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TSG Harsewinkel

9:1
9:7
3:9
4:9
2:9

Di. 11.02.2025 20:00 (1) TV Einigkeit Langenberg II TTSV Schloß Holte-Sende 4:9
Do. 13.02.2025 20:00 v (1) TSG Harsewinkel TuS Quelle 9:2
Fr. 14.02.2025 19:00 v (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Brackwede III
SC Wiedenbrück
TTG Versmold
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

SV Herzebrock
Spvg Steinhagen II
SV RW Mastholte
TV Isselhorst

0:9
9:0 NA

9:6
9:4

Mi. 19.02.2025 19:30 v (1) TV Isselhorst TV Einigkeit Langenberg II 9:0
Do. 20.02.2025 20:00 v (1) TSG Harsewinkel SC Wiedenbrück 9:2
Fr. 21.02.2025 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV RW Mastholte
SV Herzebrock
TTSV Schloß Holte-Sende
TuS Quelle

TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TTG Versmold
Spvg Steinhagen II
SV Brackwede III

2:9
9:2
9:1
9:2

Di. 25.02.2025 20:00 (1) TV Einigkeit Langenberg II SV RW Mastholte 9:5
Mo.03.03.2025 20:00 v (1) TTG Versmold TuS Quelle 9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 05.03.2025 19:30 v (1) TV Isselhorst TTG Versmold 9:1
Fr. 07.03.2025 19:30 (1)

19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Spvg Steinhagen II
SV Brackwede III
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
SC Wiedenbrück

TV Isselhorst
TSG Harsewinkel
SV Herzebrock
TTSV Schloß Holte-Sende

1:9
1:9
9:5
4:9

Di. 11.03.2025 20:00 v (1) SV Herzebrock SC Wiedenbrück 4:9
Mi. 12.03.2025 19:30 v (1) TV Isselhorst TTSV Schloß Holte-Sende 6:9
Do. 13.03.2025 20:00 v (1) TSG Harsewinkel TTG Versmold 9:2
Fr. 14.03.2025 19:30 (2)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Brackwede III
SV RW Mastholte
SV Herzebrock
TuS Quelle

SC Wiedenbrück
Spvg Steinhagen II
TV Einigkeit Langenberg II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II

0:9
9:4
9:1
2:9

Di. 18.03.2025 20:00 (1) TV Einigkeit Langenberg II TuS Quelle 9:3
Fr. 21.03.2025 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Spvg Steinhagen II
SC Wiedenbrück
TTSV Schloß Holte-Sende
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TTG Versmold

SV Herzebrock
TV Isselhorst
SV RW Mastholte
TSG Harsewinkel
SV Brackwede III

1:9
2:9
9:4
9:6
9:5

Mo.24.03.2025 20:00 v (1) TSG Harsewinkel TTSV Schloß Holte-Sende 8:8
Do. 27.03.2025 20:00 v (1) TSG Harsewinkel TV Einigkeit Langenberg II 9:3
Fr. 28.03.2025 18:30 v (2)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Brackwede III
SV RW Mastholte
TTG Versmold
TuS Quelle
SV Herzebrock

TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
TV Isselhorst
SC Wiedenbrück
Spvg Steinhagen II
TTSV Schloß Holte-Sende

0:9
2:9
9:6
9:4
7:9

Mo.31.03.2025 19:30 t/v (1) TSG Harsewinkel TV Isselhorst 4:9
Di. 01.04.2025 19:45 (1) TV Einigkeit Langenberg II SV Brackwede III 9:0
Mi. 02.04.2025 19:30 v (1) TV Isselhorst SV Herzebrock 9:3
Fr. 04.04.2025 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Spvg Steinhagen II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen II
SC Wiedenbrück
TTSV Schloß Holte-Sende

TSG Harsewinkel
TTG Versmold
SV RW Mastholte
TuS Quelle

4:9
9:3
9:1
9:0
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